
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami: 

Objednatelem:  

Dům dětí a mládeže Šuplík Kadaň 

Jana Roháče 1381  

43201 Kadaň 

V zastoupení :  Mgr. Jiří Štěrba  

IČO: 47795841 

 

a 

Dodavatelem:  

Tomáš Engelthaler 

Hwiezdoslavova 2132 

26901 Rakovník  

IČO: 70646465 

DIČ: CZ7310271199 

1. 

Popis skutkového stavu 

 Smluvní strany uzavřely dne 21.2. 2022 smlouvu o ubytování.  

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s 
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v 
souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v 
důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

2. 

Práva a závazky smluvních stran 

 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí  31 dnů od data jejího uzavření. 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 5 
zákona o registru smluv. 

3. 

Závěrečná ustanovení 

 Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.   Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
 originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. I — Smlouva o ubytování 
 

 

 

V Kadani dne:  25.4.2023 

  

 

  podpis - objednavatel     podpis- dodavatel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o poskytnutí ubytování podle § 754 až 759 Občanského Zákoníku. 
Smlouva o ubytování, 

kterou uzavřeli dole uvedeného dne, měsíce a roku: 

 

1. Tomáš Engelthaler, nar. , Hviezdoslavova 2132, 26901 Rakovník, Ičo: 70646465, 
Dič: CZ7310271199, tel: , mail:  jako ubytovatel na straně 
jedné  

a 

2. Dům dětí a mládeže Šuplík Kadaň, Jana Roháče 1381, 432 01, Kadaň, IČO:47795841 

   jako objednavatel na straně druhé 

takto: 

I. 

Touto smlouvou poskytuje ubytovatel objednateli přechodné ubytování 
v rekreačním středisku Račí hrad, Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník. V areálu je 
k dispozici teplá a studená voda, WC a sprchy. Ubytování je ve dřevěných chatkách a zděné 
budově. K dispozici je také klubovna. 

II. 

Ubytování je sjednáno od 3.7.2022 do 16.7.2022. Příjezd je plánován v dopoledních 
hodinách (cca. v 11:00 hod) odjezd je plánován v dopoledních hodinách (cca. 11:00). 

III. 

Součástí služeb v rekreačním středisku je poskytování stravy formou plné penze, tzn. 
snídaně, oběd,  večeře a dvě svačiny. Obědy a večeře jsou teplé. Svačinu je možno zvolit dopolední 
nebo odpolední. Po celý den bude zajištěn pitný režim pro všechny účastníky. 

IV. 

Všichni účastníci mohou bezplatně využívat veškeré sportovní a zábavní zařízení v celém 
areálu. 

V. 

V areálu je zřízena místnost první pomoci a ubytovatel prohlašuje na svou čest, že akce je 

řádně nahlášena u příslušné hygienické stanice. Ubytovatel se zavazuje provést hygienický rozbor 
vody. 

VI. 

Před uplynutím dohodnuté doby ubytování objednatel může odstoupit od uzavřené 
smlouvy. V tomto případě je povinen zaplatit ubytovateli újmu, kterou odstoupením od smlouvy 
ubytovatel utrpěl, pouze nemohl-li ubytovatel újmě zabránit. 

 

VII. 

Za ubytování, stravování a služby s ubytováním spojené je objednatel povinen zaplatit 
ubytovateli cenu ve výši 355,- Kč za každého účastníka a den. Částky jsou uvedeny včetně DPH. 
Celková kapacita střediska je 120 míst. 

 



VIII. 

Strany se dohodly, že při dodržení shora uvedeného termínu pronájmu, činí celková cena 
za jednoho platícího účastníka 4.615,- Kč včetně DPH (13x355,- Kč) 

 

IX. 

Objednavatel je povinen složit k rukám, nebo na účet, poskytovatele zálohu ve výši 
20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc) nejpozději k 16.6.2022. Tato záloha bude následně odúčtovaná z 
celkové ceny ubytování při závěrečném vyúčtování. 

X. 

Ohledně ostatních práv a povinností vzniklých na základě této smlouvy platí ustanovení § 
754 až 759 Občanského zákoníku. 

 

 

V Rakovníku, dne:  21.2.2022 

  

……………………………………………    ………………………………………………. 

                   objednatel                               ubytovatel 

 


